



**PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL KOMISIJOS MEDŽIOKLĖS PLOTŲ VIENETAMS SUDARYTI BEI JŲ RIBOMS
PAKEISTI SUDARYMO**

2015 m. liepos 7 d. Nr. AV-536
Pakruojis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 8 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į delegavusių institucijų teikimus:

1. Sudarau Komisiją medžioklės plotų vienetams sudaryti bei jų riboms pakeisti (toliau – komisija):

Erika Kižienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorė, komisijos pirmininkė;

Gediminas Cinkutis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Šiaulių regiono aplinkos apsaugos departamento Pakruojo rajono agentūros vedėjas, komisijos narys;

Kazys Gudas – Valstybinės įmonės Pakruojo miškų urėdijos urėdas, komisijos narys;

Eugenijus Gūra – Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos skyriaus valdybos pirmininkas, komisijos narys;

Kęstutis Kazlauskas – Nacionalinės žemės tarnybos Pakruojo skyriaus vyresnysis specialistas, komisijos narys;

Alvidas Vasiliauskas – Lietuvos ūkininkų sąjungos Pakruojo skyriaus pirmininkas, komisijos narys;

Rasa Sakevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės skyriaus specialistė, komisijos sekretorė;

2. Pripažįstu netekusius galios:

2.1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. spalio 17 d. įsakymą Nr. A-731 „Dėl Medžioklės vienetų sudarymo ir jų ribų pakeitimo komisijos“;

2.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 2013 m. kovo 25 d. įsakymą Nr. A-183 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. spalio 17 d. įsakymo Nr. A-731 „Dėl Medžioklės vienetų sudarymo ir jų ribų pakeitimo komisijos“ dalinio pakeitimo“;

2.3. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. gegužės 9 d. įsakymą Nr. AV-416 „Dėl atšaukimo iš Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. spalio 17 d. įsakymu Nr. A-731 „Dėl Medžioklės vienetų sudarymo ir jų ribų pakeitimo komisijos“ sudarytos Medžioklės vienetų sudarymo ir jų ribų pakeitimo komisijos“.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė

Erika Kižienė